[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEL/RO
Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos - 2º Andar

Porto Velho, Rondônia.

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 636/2015/ALFA/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 01.1501.00298-0000/2015/SESDEC-RO.
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição/fornecimento e instalação de aparelhos de ar condicionado, tipo split, composto de todos os elementos técnicos indispensáveis ao perfeito funcionamento, visando atender as necessidades da Secretaria de Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC/RO, conforme especificações completas constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através de sua Pregoeira, nomeada por força das disposições contidas na Portaria N.º 005/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 28 de Março de 2016, que este subscreve, torna público para conhecimento dos interessados, e em especial, às empresas licitantes, que foi examinado pela Pregoeira, e posteriormente, decidido pela Diretora Executiva da SUPEL/RO, o recurso interposto pela empresa: PORTO TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME conforme decisão abaixo transcrita:
“Em consonância aos motivos expostos na Decisão de Recurso da Comissão às fls.680/683 e ao parecer proferido pela Assessoria de Analise Técnica às fls. 684/686, o qual opinou pela manutenção do julgamento proferido pela Pregoeira. Decido conhecer e julgar IMPROCEDENTE o recurso interposto pela empresa PORTO TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME. À Pregoeira da equipe ALFA para dar ciência às empresas e outras providências aplicáveis à espécie. Porto Velho 31 de Maio de 2016. Genean Prestes dos Santos – Diretora Executiva SUPEL/RO.”
Maiores informações e esclarecimentos sobre este certame serão prestados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, na Superintendência Estadual de Compras e Licitações, pelo telefone (69) 3216-5366, ou no endereço sito a Av. Farquar, S/N, Bairro: Pedrinhas, Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás Novos, 2º Andar, em Porto Velho/RO - CEP: 76.903-036.

Porto Velho-RO, 31 de Maio de 2016.

VANESSA DUARTE EMENERGILDO

Pregoeira SUPEL-RO

Mat. 300110987
DEPC/ALFA

________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Farqhar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edifício Pacaás Novos, Segundo Andar, Bairro Pedrinhas  -Tel.: (69) 3216-5366

CEP.: 76.820-408 - Porto Velho - RO

[image: image1.png]